Administração, Educação, Saúde e Assistência Social do Município de Albertina/MG, equivalente a 12,91 % do 
Contrato inicial, nos termos do Art. 125 da Lei nº 14.133/21 - PRIMEIRO Termo Aditivo. Contratada: GRAFICA 
JACUTINGA LTDA, inscrita no CNPJ 21.987.374/0001-12. Adere-se ao contrato original o valor de R$ 5.772,94 
(cinco mil setecentos e setenta e dois reais e noventa e quatro centavos) - Data: 07/08/2025 3 FELIPE TEODORO 
SANCHES 3 Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA 3 MG. SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - PROCESSO Nº 072/2025. PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 021/2025.